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QuadX e SideX Cingoli QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 12 CESARI A. - Tempo Gare 9 1:47.985 12:11:56.168 4 1:51.825 12:03:12.902
1 146,871 11:57:30.561 10 1:47.869 12:13:44.037 5 1:51.120 12:05:04.022
2 1.47.051 11:59:17.612 1 1:48.605 12:15:32.642 6 1:50.414 12:06:54.436
3 1.46.032 12:01:03.644 12 1:47.748 12:17:20.390 7 1:50.665 12:08:45.101
4 1.45.928 12:02:49.572 13 1:48.080 12:19:08.470 8 1:50.606 12:10:35.707
5 1:46.048 12:04:35.620  po, 4 - # 51 TURRINI P. - AN ? 1:50.282 12:12:25.989
6 1.45.918 12:06:21.538 1 1:51.615 11:57:35.513 10 1:52.141 12:14:18.130
7 1.46.122 12:08:07.660 2 1:49.848 11:59:25.361 1 1:51.795 12:16:09.925
8 1.46.034 12:09:53.694 3 1:46.075 12:01:11.436 12 1:53.850 12:18:03.775
9 1:46.134 12:11:39.828 4 1:45.790 12:02:57.226 13 1:54.220 12:19:57.995
10 1:47.161 12:13:26.989 5 1:46.968 12:04:44.194  po, 7 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha + 1D|f7ngg
1 1:45.533 12:15:12.522 6 1:48.505 12:06:32.699 1 1:56.311 11:57:40.320
12 1:45.671 12:16:58.193 7 1:48.463 12:08:21.162 2 1:52.770 11:59:33.090
13 1:46.843 12:18:45.036 8 1:47.669 12:10:08.831 3 1:51.259 12:01:24.349
Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha AR o 1:48.298 12:11:57.129 4 1:51.069 12:03:15.418
1 1:52.130 11:57:36.042 10 1:47.354 12:13:44.483 5 1:50.849 12:05:06.267
2 1:45.837 11:59:21.879 1 1:47.421 12:15:31.904 6 1:50.378 12:06:56.645
3 145,799 12:01:07.678 12 1:48.809 12:17:20.713 7 1:50.592 12:08:47.237
4 1:48.133 12:02:55.811 13 1:48.181 12:19:08.894 8 1:51.040 12:10:38.277
5 1:45.880 12:04:41.691  po, 5 - # 96 GRAHAM M. - Honda A ? 1:52.133 12:12:30.410
6 1.46.096 12:06:27.787 1 1:54.589 11:57:38.323 10 1:53.751 12:14:24.161
7 1:46.194 12:08:13.981 2 1.48.835 11:59:27.158 1 1:52.604 12:16:16.765
8 1:45.360 12:09:59.341 3 1:47.980 12:01:15.138 12 1:52.789 12:18:09.554
9 1:45.137 12:11:44.478 4 1:48.175 12:03:03.313 13 1:52.978 12:20:02.532
10 1:45.613 12:13:30.091 5 1:48.911 12:04:52.224  Po. 8 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha Dif'lpf;";
11 1:46.764 12:15:16.855 6 1:49.021 12:06:41.245 1 2:01.566 11:57:45.756
12 1:46.109 12:17:02.964 7 1:49 883 12:08:31.128 2 1:55.554 11:59:41.310
13 1:45.727 12:18:48.691 8 1:49.381 12:10:20.509 3 1:56.020 12:01:37.330
Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha f;fsf’zg'j 9 1:50.907 12:12:11.416 4 1:53.101 12:03:30.431
1 1:48.129 11:57:31.994 10 1:50.713 12:14:02.129 5 1:52.394 12:05:22.825
2 1:47.508 11:59:19.502 1 1:50.181 12:15:52.310 6 1:53.265 12:07:16.030
3 1:47.717 12:01:07.219 12 1:50.903 12:17:43.213 7 1:53.396 12:09:09.486
4 1.48.351 12:02:55.570 13 1:52.069 12:19:35.282 8 1:54.320 12:11:03.806
5 1:48.444 12:04:44.014  po, 6 - # 50 0Ll M. - Yamaha + 1D;T;QS ? 1:59.350 121303156
6 1:48.076 12:06:32.090 1 1:59.235 11:57:39.148 10 2:03.630 12:15:06.786
7 1:47.891 12:08:19.981 2 1:51.184 11:59:30.332 u 2:00.845 12:17:07.631
8 1:48.202 12:10:08.183 3 1:50.745 12:01:21.077 12 1:56.946 12:15:04.577

Fastest lap: 1:45.137
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QuadX e SideX Cingoli QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 93 ROBINSON A. - Suzuki i 11 1:59.346 12:17:25.969 9 2:15.718 12:14:29.715
1 2:00.835 11:57:45.148 12 1:57.940 12:19:23.909 10 2:05.069 12:16:34.784
2 1:55.906 11:50:41.054  po, 12 - # 21 VENTURINI M. - TM e 1 2:17.095 12:18:51.879
3 1:55.861 12:01:36.915 1 9:02.102 11:57:51.808  Po. 15 - # 20 ATKINSON J. - Kawasaki 23 o
4 1:57.147 12:03:34.062 2 1:55.535 11:50:47.343 1 2:10.101 11:57:54.655
5 1:56.541 12:05:30.603 3 1:57.062 12:01:44.405 2 2:07.014 12:00:01.669
6 1:57.397 12:07:28.000 4 1:56.107 12:03:40.512 3 2:07.151 12:02:08.820
7 1:58.168 12:09:26.168 5 1:56.767 12:05:37.279 4 2:06.103 12:04:14.923
8 1:58.502 12:11:24.670 6 1:59.149 12:07:36.428 5 2:26.137 12:06:44.060
9 1:58.298 12:13:22.968 7 1:55.501 12:09:31.929 6 2:18.168 12:09:02.228
10 1:58.491 12:15:21.459 8 1:57.540 12:11:29.469 7 2:14.203 12:11:16.431
11 1:59.818 12:17:21.277 9 1:59.833 12:13:29.302 8 2:31.399 12:13:47.830
12 1:58.441 12:19:19.718 10 1:58.206 12:15:27.508 9 2:18.690 12:16:06.520
Po. 10 - # 83 FONTANAZZI A. - i 11 1:58.689 12:17:26.197 10 2:19.176 12:18:25.696
1 2:06.464 11:57:50.434 12 1:57.985 12:19:24.182
2 1:56.667 11:59:47.101  po, 13 - # 30 GAMBONI C. - KTM "‘f‘l"[‘;",;’
3 1:56.871 12:01:43.972 1 2:02.422 11:57:46.550
4 1:56.001 12:03:39.973 2 1:57 771 11:59:44.321
5 1:56.397 12:05:36.370 3 1:57.210 12:01:41.531
6 1:57.026 12:07:33.396 4 1:56.865 12:03:38.396
7 1:57.671 12:09:31.067 5 1:59.429 12:05:37.825
8 1:58.052 12:11:29.119 6 1:59.714 12:07:37.539
9 1:59.796 12:13:28.915 7 1:58.684 12:09:36.223
10 1:58.408 12:15:27.323 8 1:59.738 12:11:35.961
11 1:57.810 12:17:25.133 9 2:01.751 12:13:37.712
12 1:57.498 12:19:22.631 10 1:59.894 12:15:37.606
Po. 11 - # 14 MONACI G. - i 1 2:00.363 12:17:37.969
1 1:59.386 11:57:43.339 12 2:02.949 12:19:40.918
2 1:56.774 11:59:40.113  po, 14 - # 111 ALERCIA V. - Honda o Lame
3 1:58.574 12:01:38.687 1 1:58.950 11:57:43.587
4 1:58.151 12:03:36.838 2 1:49.868 11:59:33.455
5 1:58.518 12:05:35.356 3 1:49.605 12:01:23.060
6 1:57.466 12:07:32.822 4 1:56.706 12:03:19.766
7 1:57.735 12:09:30.557 5 201,402 12:05:21.168
8 1:57.013 12:11:28.470 6 9:02.374 12:07:23.542
9 1:59.658 12:13:28.128 7 2:17.056 12:09:40.598
10 1:58.495 12:15:26.623 8 2:33.399 12:12:13.997

Fastest lap: 1:45.137
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